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REGOLAMENTO (CEE) N. 3733/91 DEL CONSIGLIO
del 16 dicembre 1991

che modifica i limiti quantitativi fissati dal regolamento (CEE) n. 4134/86
relativo al regime di importazione per alcuni prodotti tessili originari di Taiwan

HA ADOTTATO IL PRESENTE REGOLAMENTO :IL CONSIGLIO DELLE COMUNITÀ EUROPEE,

visto il trattato che istituisce la Comunità economica
europea, in particolare l'articolo 113 ,
vista la proposta della Commissione,
considerando che, a seguito dell'unificazione della
Germania intervenuta il 3 ottobre 1990, il regolamento
(CEE) n . 4134/86 ( ! ) è applicabile all'intero territorio
tedesco risultante dall'unificazione ;

considerando che il 4 dicembre 1990 il Consiglio ha auto­
rizzato la Commissione a fissare gli adattamenti resi
necessari per il 1991 a seguito dell'unificazione precitata
per quanto riguarda i quantitativi stabiliti nel suddetto
regolamento ;
considerando che occorre modificare in conseguenza il
suddetto regolamento,

Articolo 1

I limiti quantitativi relativi ai prodotti tessili originari di
Taiwan, fissati nell'allegato II del regolamento (CEE)
n . 4134/86, sono modificati , per l'anno 1991 , come indi­
cato nell'allegato del presente regolamento .

Articolo 2

II presente regolamento entra in vigore il giorno succes­
sivo alla pubblicazione nella Gazzetta ufficiale delle
Comunità europee.

Esso è applicabile dal 1° gennaio al 31 dicembre 1991 .

Il presente regolamento e obbligatorio in tutti i suoi elementi e direttamente applicabile
in ciascuno degli Stati membri.

Fatto a Bruxelles, addì 16 dicembre 1991 .

Per il Consiglio
Il Presidente

H. VAN DEN BROEK

(') GU n . L 386 del 31 . 12. 1986, pag. 1 . Regolamento modificato
da ultimo dal regolamento (CEE) n . 3058/90 (GU n . L 294 del
25. 10 . 1990, pag. 18).
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ALLEGATO

Limiti quantitativi che modificano quelli che figurano nell'allegato II del regolamento (CEE) n. 4134/86 per 1 anno 1991

[Le designazioni delle merci sono riprese in questa tabella in modo abbreviato (')]

Categoria Designazione delle merci Paesi terzi Unità Limiti CEE Parte
Germania

2

2 a)
3

3 a)

GRUPO I A

Tessuti di cotone

di cui non greggi né imbianchiti
Tessuti di fibre sintetiche in fiocco

di cui : non greggi né imbianchiti

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Tonnellate

Tonnellate

Tonnellate

Tonnellate

6 091

413

8 376

641

1 440

122

1 665

108

4

5

6

7

8

GRUPO I B

Camicie , camicette, T-shirts e simili a maglia

Maglie
Pantaloni tessuti

Bluse

Camicie, escluse quelle a maglia

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

1 000 pezzi

l 000 pezzi

l 000 pezzi

l 000 pezzi

! 000 pezzi

10 502

21 255

5 371

3 382

8 876

4114

5 667

3 035

2 114

5 946

20

22

23

GRUPO II A

Biancheria da letto, esclusa quella a maglia
Filati di fibre sintetiche in fiocco

Filati di fibre artificiali in fiocco

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Tonnellate

Tonnellate

Tonnellate

245

8 015

4 567

157

2 898

1 206

12

13

14

15

16

17

18

21

24

26

27

28

68

73

78

83

GRUPO II B

Calze

Mutande, mutandine e slip a maglia

Mantelli e simili, per uomo, esclusi quelli a maglia

Cappotti , per donna, esclusi quelli a maglia
Vestiti e insiemi

Giacche e giacchette, escluse quelle a maglia, per
uomo e ragazzo

Accappatoi da bagno, ecc., esclusi quelli a maglia

Eskimo, giacche a vento, giubbotti

Camicie da notte, pigiami a maglia

Abiti interi per donna

Gonne, gonne-pantaloni

Pantoioni a maglia

Indumenti per bambini piccoli (bébés)

Tute sportive
Tute da sci

Altri indumenti, non a maglia

Altri indumenti, a maglia

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

1 000 paia

1 000 pezzi

1 000 pezzi

1 000 pezzi

1 000 pezzi

1 000 pezzi
Tonnellate

1 000 pezzi

1 000 pezzi

1 000 pezzi

1 000 pezzi

1 000 pezzi
Tonnellate

1 000 pezzi
Tonnellate

Tonnellate

Tonnellate

34 291

2 659

3 310

2 198

404

810

1 704

5 689

3 743

3 131

1 650

1 804

542

1 591

303

4013

892

14 058

1 391

1 843

1 371

287

524

772

4 147

2 248

2 423

1 061

560

210

761

188

1 953

478

(') La designazione completa delle merci è ripresa nell allegato I del regolamento (CEE) n . 1653/88 (GU n. L 153 del 18 . 6 . 1988 , pag. 1 ).
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Categoria Designazione delle merci Paesi terzi Unità Limiti CEE Parte
Germania

33

35

37

GRUPO III A

Tessuti di filati sintetici

Tessuti di fibre sintetiche continue

Tessuti di fibre artificiali in fiocco

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Tonnellate

Tonnellate

Tonnellate

1 222

5 957

14 633

490

1 136

3 431

10

67

74

91

97

110

GRUPO III B

Guanti a maglia

Accessori di abbigliamento

Abiti a giacca, completi e insiemi
Tende

Reti

Materassi pneumatici, tessuti

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

Taiwan

1 000 paia

Tonnellate

Tonnellate

Tonnellate

Tonnellate

Tonnellate

18 736

1 078

219

1 034

915

3 500

5 627

358

93

354

201

1 138


